PORTARIA Nº 700, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020.
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 86/2020 E ADJUDICA O OBJETO ÀS EMPRESAS VENCEDORAS.
PEDRO RABUSKE Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:
Art. 1º Homologar a licitação nº 86/2020, modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A FORNECEIMENTO DE SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET, através de Links dedicados via fibra optica, Full Duplex, e adjudica o objeto licitado à seguinte empresa vencedora:
1.INFOPASA TELECOMUNICAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ /MF sob nº. 03.656.613/0001-70,  lote  respectivo e valor mensal: Lote 01 R$ 300,00 (trezentos reais)
2. UNIFIQUE TELECOMUNICAÇÕES S/A, inscrita no CNPJ /MF sob nº. 02.255.187/0001-08,  lote  respectivo e valor mensal: Lote 02 R$ 3.672,00 (três mil seiscentos e setenta e dois reais)
Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 18 DE DEZEMBRO DE 2020.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal